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Divisidn de Recursos FHumanas

RELACION DE EMPLEADOS Y CARGOS EN EL DEPERTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO

Nombres y Apellidos Cargo

AQUILES ALBERTO CEDANO ENC.PLANEACION URBANA
ADRIANO CESPEDES OGANDO ALBANIL

CIPRIAN AQUINO ALCANTARA IMPECTOR

RAMON ELPIDIO ALCANTARA IMPECTOR

WILLIAM RICHART SALDANA OPERADOR DEL GREDAL
ARILEYSI DIAZ VALDEZ SECRETARIA DE ING.
NICOLA LUCIANO ACOSTA EBANISTA

¥
Ave. Independencia No. 160 * Tel.: 809-527-5308 * Las Matas de Farfan, R.

Sueldo

25,000.00 -
10,000.00
5,200.00
5,200.00
12,000.00
5,000.00

3,000.00



